

Položkový rozpočet

	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace				
	Dopravní značení - areál nemocnice				
Č.p.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

					247 221,00
1	IP12, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	4,00000	530,00	2 120,00
2	IP12 + 01, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	3,00000	530,00	1 590,00
3	IP11a, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	4,00000	530,00	2 120,00
4	IP11c, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	1,00000	530,00	530,00
5	IJ4c, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	1,00000	530,00	530,00
6	IJ4b, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x700 mm	ks	1,00000	530,00	530,00
7	IP4b, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x500 mm	ks	1,00000	448,00	448,00
8	IP2, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x500 mm	ks	4,00000	448,00	1 792,00
9	IZ8a, Zn lis, reflexní tř. 1, 750x1000 mm	ks	2,00000	1 190,00	2 380,00
10	IZ8b, Zn lis, reflexní tř. 1, 750x1000 mm	ks	2,00000	1 190,00	2 380,00
11	B1, Zn lis, reflexní tř. 1, kr. 700 mm	ks	6,00000	599,00	3 594,00
12	B28, Zn lis, reflexní tř. 1, kr. 700 mm	ks	12,00000	599,00	7 188,00
13	B2, Zn lis, reflexní tř. 1, kr. 700 mm	ks	1,00000	599,00	599,00
14	A7b, Zn lis, reflexní tř. 1, tr. 900 mm	ks	2,00000	578,00	1 156,00
15	P4, Zn lis, reflexní tř. 1, tr. 900 mm	ks	6,00000	578,00	3 468,00
16	P2, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x500 mm	ks	3,00000	448,00	1 344,00
17	E13, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x300 mm	ks	14,00000	345,00	4 830,00
18	E13 (parkovací zóna), Zn lis, reflexní tř. 1, 300x500 mm	ks	14,00000	345,00	4 830,00
19	E13, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x150 mm	ks	4,00000	189,00	756,00
20	E8d, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x150 mm	ks	5,00000	189,00	945,00
21	E8e, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x150 mm	ks	5,00000	189,00	945,00
22	E4, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x150 mm	ks	3,00000	189,00	567,00
23	E2b, Zn lis, reflexní tř. 1, 500x500 mm	ks	1,00000	448,00	448,00
24	Patka Al - 4-kotevní, pr. 60 mm	ks	47,00000	346,00	16 262,00
25	Sloupek 3,0 m. Zn, pr. 60 mm	ks	38,00000	435,00	16 530,00
26	Sloupek 2,5 m. Zn, pr. 60 mm	ks	10,00000	363,00	3 630,00
27	Víčko na sloupek	ks	48,00000	14,00	672,00
28	Objímka US1 na sloupek pr. 60 mm	ks	168,00000	27,00	4 536,00
29	Objímka na sloup VO, bandimex páska, spona	ks	7,00000	200,00	1 400,00
30	Zemní práce - betonáž patky	ks	47,00000	980,00	46 060,00
31	Montáž DZ na sloupek	ks	98,00000	40,00	3 920,00
32	Montáž DZ na sloup VO	ks	4,00000	200,00	800,00
33	Montáž DZ ostatní (plot, vrata)	ks	4,00000	200,00	800,00
34	Odvoz a likvidace starého dopravního značení (sloupek, patka)	ks	35,00000	100,00	3 500,00
35	Zpomalovací příčný práh 30 km/h, délka 3m, vč. Montáže	ks	2,00000	7 390,00	14 780,00
36	Vodorovné dopravní značení bílá barva	m2	365,00000	197,00	71 905,00
37	Vodorovné dopravní značení žlutá barva	m2	88,00000	197,00	17 336,00